1
Rev.4_19.01.24
2
FOSA ESTANCA ECODEPUR® FE
Las Fosas Estancas ECODEPUR® FE son recipientes estancos, destinados a la recepción de las aguas residuales domésticas
o similares.

(mm)
Ø TUBERIA
(mm)
C
(mm)
PESO
(kg)
FE VT10 10.000 2.190 3.440 2.265 1.800 200 790 450
FE VT15 15.000 2.190 4.980 2.265 1.800 200 790 650
FE VT20 20.000 2.190 6.520 2.265 1.800 200 790 800
FE VT25 25.000 2.190 8.060 2.265 1.800 200 790 1.000
FE VT30 30.000 2.190 9.600 2.265 1.800 200 790 1.200
FE VT35 35.000 2.190 11.140 2.265 1.800 200 790 1.400
FE VT40 40.000 2.190 12.680 2.265 1.800 200 790 1.600
FE VT45 45.000 2.190 14.220 2.265 1.800 200 790 1.800
FE MRVT50 50.000 2.980 8.520 3.050 2.620 200 790 2.150
FE MRVT60 60.000 2.980 10.060 3.050 2.620 200 790 2.550
FE MRVT70 70.000 2.980 11.600 3.050 2.620 200 790 2.950
FE MRVT80 80.000 2.980 13.140 3.050 2.620 200 790 3.350
FE MRVT90 90.000 2.980 14.680 3.050 2.620 200 790 3.750
FE MRVT100 100.000 2.980 16.220 3.050 2.620 200 790 4.150
FE MRVT110 110.000 2.980 17.760 3.050 2.620 200 790 4.550
FE MRVT120 120.000 2.980 19.300 3.050 2.620 200 790 4.950
Las imágenes y dimensiones pueden ser modificadas sin previo aviso.
Las medidas mostradas tienen una tolerancia de±2%
SONDA DE ALARMA
FILTRO DE AIR